



تاریخ
۳
بهمن
۱۴۰۰
یکشنبه

در دیدار استاندار فارس با وزیر نیرو:

استاندار فارس خواستار بازنگری

در تخصیص سهم آب شرب شهرستان‌های فارس از محل سدهای استان شد



استاندار فارس در دیدار خود با وزیر نیرو که با حضور جمعی از نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی انجام شد بر بازنگری در تبیین سهم و تخصیص آب شرب مورد نیاز شهرستان‌های استان از سدهای موجود استان تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه با اشاره به بروز خشکسالی های متعدد و طولانی مدت در فارس و قرار گرفتن این استان در زمره استان‌های دارای وضعیت بحران آبی از اظهار داشت مبنای تخصیص حق آبه برخی از سدها در استان براساس نیازهای واقعی برخی از سدهای شهرستان‌های حوضه آبریز سد نبوده و دارای اشکالاتی است که برهمین اساس خواستار در اولویت قرارگرفتن بازنگری در این سهم از سوی وزارت نیرو هستیم.

وی با بیان اینکه بر اساس کارشناسی انجام گرفته از سوی دستگاه‌های متولی انتقال آب از سد نرگسی تنها راه موجود برای احیای تالاب پریشان در استان فارس است، گفت: با توجه به اهمیت اکولوژیک و حساسیت اکوسیستم

و تنوع زیستی تالاب پریشان و از آنجا که دریاچه پریشان در دریاچه‌های آب شیرین بوده، انتقال آب به این تالاب نیاز به ارزیابی اثرات زیست محیطی داشته است که مطالعات امکان سنجی انتقال آب از نظر فنی، اقتصادی، اجتماعی و اکولوژیک و همچنین اثرات زیست محیطی توسط یکی از دانشگاه‌های مطرح کشور انجام و در کارگروه استانی ارزیابی اثرات زیست محیطی مطرح و مورد تأیید

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: باید از شأن و حیثیت معلمان به نحو مطلوب و مقتضی مراقبت کنیم تا مبدا آسیمی به معلمان وارد شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در آیین تکریم و معارفه روسای قدیم و جدید حراست و ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش فارس گفت: باید چتر نگاهمان آفتدر وسیع باشد تا همه افراد توانمند و انقلابی فرصت رشد و پیشرفت پیدا کنند.مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: رویکرد و اعتقاد ما در بحث حراست و بازرسی پیشگیرانه و کمک کننده خواهد بود تا مبدا معلمی در

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

باید از شأن و حیثیت معلمان به نحو مطلوب و مقتضی مراقبت کنیم

مسئله‌ای آسیب ببیند.عسکری گفت: حراست و بازرسی به عنوان حافظان و مدافعان انقلاب اسلامی ایران مسئولیت خطیر و بزرگی برعهده دارند و بر این اساس انتظارات ما از این حوزه‌ها بسیار بالا است.وی گفت: استفاده از ظرفیت جوانان نیز می‌تواند به رشد و پیشرفت آموزش و پرورش سرعت بخشد و وضعیت مطلوب را رقم بزند. گفتنی است: در پایان مراسم از زحمات سعید مهبودی و احمد جهانگیری رئیس و سرپرست سابق اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات و سعید دانشگر رئیس سابق اداره حراست آموزش و پرورش فارس تقدیر و آقایان سجاد محمدی و جواد ایزدی به عنوان رئیس و سرپرست جدید این ادارات منصوب شدند.

استاندار فارس:

ائمه جمعه فارس محور وحدت و محرک توسعه همه جانبه استان باشد



استاندار فارس گفت: همدلی و همراهی مجموعه ارکان حاکمیتی و حکومتی در استان عامل شتاب بخشی به موتور محرک پیشرفت و توسعه همه جانبه استان فارس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در گردهمایی ائمه جمعه استان فارس که با حضور آیت الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه شیراز برگزار شد، اظهار داشت: با محوریت نماینده ولی‌فقیه در استان، شرایط خوبی از نظر همراهی و همدلی بین ائمه جمعه، نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی و مجموعه مدیریتی فارس حاکم است و باید تلاش کنیم با بهره‌گیری از این فضای وحدت، روز به روز بر روند کیفی و کمی خدمت رسانی به مردم استان و رفع مشکلات موجود افزوده شود.وی با تأکید بر این موضوع که در انتخاب و انتصاب مدیران استانی و شهرستانی، اصل بر تعامل و همفکری بین ائمه جمعه و مجموعه مدیریتی استان است، گفت:

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری علمی، پژوهشی و فناوری میان موسسه استنادی علوم و پایش علم و فناوری (ISC) و موسسه آموزش عالی زند شیراز



قراردادهای آموزشی و تحقیقاتی، کمک به موسسه جهت استفاده از پتانسیل‌های موجود در کشورهای اسلامی و دعوت از روسای دانشگاه‌ها و مؤسسات تحقیقاتی و رشته‌های موضوعی جهت تبادل‌نظر و برگزاری سخنرانی تخصصی از جمله مفاد این تفاهم‌نامه به شمار می‌رود.

بر اساس این تفاهم‌نامه، امکان درج اطلاعات فعالیت‌های علمی پژوهشی معاونت پژوهشی موسسه آموزش عالی زند شیراز مانند مجلات، مجموعه مقالات، کنفرانس‌ها و طرح‌های تحقیقاتی که در موسسه آموزش عالی زند تولید و منتشر گردیده است جهت نمایه‌سازی در پایگاه‌های اطلاعاتی موسسه استنادی علوم و پایش علم و فناوری وجود خواهد.

شهردار منطقه هفت شیراز:

پروژه‌های عمرانی در سطح منطقه هفت با سرعت بیشتری اجرا خواهند شد

و دارا بودن ۱۸ رشته ورزشی در یولوار سلخسوران، شهرک صادقیه در حال احداث است.اکبری افزود: با توجه اهمیت افزایش سرانه فضای سبز در سطح منطقه و همچنین رفاه حال شهروندان احداث پارک‌های محلی در دستور کار قرار دارد و به همین منظور پارک نصرآباد در مجاورت قصر ابونصر در حال احداث است و گونه‌های گیاهی و درختان متناسب با محیط در آن کاشته خواهد شد.

با همت خیرین صورت گرفت:

افتتاح نخستین مرکز سیکلوترون جنوب و غرب کشور در بیمارستان کوثر



طالع» بنا شده است.

دکتر زهره یوسفی معاونت فرهنگی و مسئول روابط عمومی بنیاد قلب فارس –بیمارستان کوثر بیان نمود خیرینی که در محیط‌های درمانی جهت هرچه بهتر شدن و خدمت به خلق گام برمی‌دارند و همراهی می‌کنند مسیر ما را درجهت ارائه خدمات به بهترین نحو ممکن به بیماران هموار می‌سازند و در گام‌های بزرگ و اهداف عالی این مرکز به نحو ارزنده‌ای سهم هستند امید است بتوانیم همچون گذشته با اطلاع‌رسانی به کلیه بیماران بخصوص با افتتاح این مرکز به عنوان اولین مرکز تولید رادیو دارو در جنوب و غرب کشور به بیماران سرطانی ارائه خدمت کنیم هرچند نه تنها در بیماران سرطانی در بیماران قلبی عروقی مغزواعصاب و صرع والزایمر کارایی خواهد داشت و جهت این خدمت بزرگ در همین جا از خیرینی که با نیک‌اندیشی و خیرخواهی با ما همراه بوده و هستند صمیمانه تشکر



دکتر تانیده با بیان اینکه با بهره‌برداری این مرکز، رادیو داروی موردنیاز دستگاه پت اسکن بیمارستان‌های استان‌های همجوار نیز قابل تأمین است، گفت: هر دستگاه پت اسکن به صورت میانگین، روزانه به حدود ۱۵ تا ۲۰ بیمار خدمات ارائه می‌دهد که با راه‌اندازی دستگاه سیکلوترون و تأمین رادیوداروی موردنیاز این دستگاه پت اسکن، شاهد سرعت قابل توجه در خدمت رسانی این دستگاه به بیماران هستیم.

دکتر راکعی ریاست بیمارستان قلب کوثر گفت: بیمارستان کوثر هم‌اکنون تنها مرکز درمانی مجهز به این خدمت در منطقه جنوب و غرب کشور است که علاوه بر بیماران استان فارس، به بیماران این مناطق نیز ارائه خدمت می‌کند.

ساختمان مرکز سیکلوترون بیمارستان کوثر به همت نیک‌اندیشان عرصه سلامت «شکوه طالع» و «نیکو طالع»، به یاد پدر مرحومشان «حبیب



در دیدار استاندار فارس با وزیر نیرو:

استاندار فارس خواستار بازنگری

در تخصیص سهم آب شرب شهرستان‌های فارس از محل سدهای استان شد

استاندار فارس در دیدار خود با وزیر نیرو که با حضور جمعی از نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی انجام شد بر بازنگری در تبیین سهم و تخصیص آب شرب مورد نیاز شهرستان‌های استان از سدهای موجود استان تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه با اشاره به بروز خشکسالی های متعدد و طولانی مدت در فارس و قرار گرفتن این استان در زمره استان‌های دارای وضعیت بحران آبی از اظهار داشت مبنای تخصیص حق آبه برخی از سدها در استان براساس نیازهای واقعی برخی از سدهای شهرستان‌های حوضه آبریز سد نبوده و دارای اشکالاتی است که برهمین اساس خواستار در اولویت قرارگرفتن بازنگری در این سهم از سوی وزارت نیرو هستیم.

وی با بیان اینکه بر اساس کارشناسی انجام گرفته از سوی دستگاه‌های متولی انتقال آب از سد نرگسی تنها راه موجود برای احیای تالاب پریشان در استان فارس است، گفت: با توجه به اهمیت اکولوژیک و حساسیت اکوسیستم و تنوع زیستی تالاب پریشان و از آنجا که دریاچه پریشان در دریاچه‌های آب شیرین بوده، انتقال آب به این تالاب نیاز به ارزیابی اثرات زیست محیطی داشته است که مطالعات امکان سنجی انتقال آب از نظر فنی، اقتصادی، اجتماعی و اکولوژیک و همچنین اثرات زیست محیطی توسط یکی از دانشگاه‌های مطرح کشور انجام و در کارگروه استانی ارزیابی اثرات زیست محیطی مطرح و مورد تأیید



صفحه
۴
شماره
۳۲۷۹
سال
بیست‌وهفتم

به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی

شهرداری شیراز:

مسابقات قرآن مصباح‌الهدی در سومین حرم

اهل بیت به کار خود پایان داد



امروز تحت تأثیر خیلی آسیب‌ها قرار گرفته، بار دیگر آن هویت قرآنی را بازیابی کند.حجت‌الاسلام حمید فرجی استاد حوزه و دانشگاه در این برنامه با اشاره به اینکه هر

چیزی از چند جنبه وجود دارد، امام زمان (عج) را وجود عینی قرآن کریم دانست و اظهار داشت: این به معنی این است که اگر صفای ایجابی و سلبی قرآن را در یک ظرفی بریزیم، مهدی زهرا (س) می‌شود و قرآن وجود مکتوب امام

زمان (عج) است.فرجی با بیان اینکه دنیای امروز ما دو مشکل دارد، ابتدا چهل و نداشتن و دیگری را غفلت دانست و تصریح کرد: چهل یعنی نبود علم و غفلت یعنی پوشیده بودن علم. داروی چهل و نداشتن علم اولیه و داروی غفلت علم ثانویه

با تذکر است. وی با اشاره به اینکه اگر سه ویژگی به قرانت اضافه کنیم، به تلاوت تبدیل می‌شود، اولین مورد را استمرار و همیشگی بودن دانست و مسئولیت آوری و حرکت بعد از مسئولیت را از دیگر مردم و ویژگی‌ها عنوان کرد و گفت: قرانت، تلاوت و تدبر، از پله‌های رسیدن به معانی ژرف آن است.این مسابقات در سه رشته حفظ سوره نبأ برای نوجوانان ۹ تا ۱۴، حفظ سوره حجرات برای جوانان ۱۵ تا ۲۰ سال و حفظ سوره یاسین برای بزرگسالان بالای ۲۰ سال و ترتیل سوره انعام برای بالای ۱۵ سال بوده است.

آیین اختتامیه نخستین دوره مسابقات قرآن کریم مصباح‌الهدی به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین اختتامیه نخستین دوره مسابقات قرآن کریم مصباح‌الهدی به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد.

مصطفی مشفقیان رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در این برنامه با ابراز امیدواری از اینکه این مسابقات، سرآغاز یک راه بلند و مقدس باشد تا در سال‌های آینده هم این سلسله مسابقات ادامه داشته باشد اظهار داشت: کار قرآنی

در سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با دیگر ارگان‌های فعال در این حوزه یک تفاوت‌هایی دارد و آن، این است که رویکرد ما عمومی است و تلاش می‌کنیم که عامه مردم را به این راه دعوت کنیم.وی گفت: همچنین به همه شرکت‌کنندگان در این مسابقات هدیه‌ای تقدیم خواهد شد تا این رویه مؤثر باشد تا بتوانیم نسل جوان را هرچه بیشتر و بهتر با قرآن مأنوس کنیم.

مشفقیان گفت: باید در این راه، دست به دست هم دهیم تا فرهنگ قرآنی در این مملکت ساری و جاری شود تا فرهنگ عمومی ما که



و قدردانی می‌کنم و برای همگی آرزوی سلامتی و توفیق مستمر در امور دیگر به‌خصوص همراهی مراکز درمانی را دارم.

همچنین افتتاحیه بخش جدید درمانی به همت خیر گرامی لیلا متفرس با مرمت و بازسازی بخش اداری قبلی و تغییر کاربری به درمانی صورت گرفت که خدمت به بیماران خواهد بود.

معاونت فرهنگی و مسئول روابط عمومی بنیاد قلب فارس –بیمارستان کوثر باتوجه به اینکه کوثر با همت خیرین همیشه پیشگام بوده، افزود: چهار سال قبل شاهد بهره‌برداری از اولین مرکز پت اسکن در جنوب کشور برای اولین بار در این بیمارستان بودیم که در این مدت چهار سال گذشته به بیماران سرطانی ارائه خدمت داشته‌ایم و افتتاح مرکز تولید رادیو دارو (سیکلوترون) در جنوب و غرب کشور برای اولین بار به همت خیرین نیک‌اندیش برگ درخشانی از ارائه خدمات ما در ایران خواهد بود که دکتر محتوی نژاد متخصص و مسئول فنی رادیو داروی کوثر ابراز داشتند تأمین کننده داروی ده مرکز پت می‌تواند باشد.

امیداست با همت خیرین طرح توسعه نیز هرچه سریعتر به بهره‌برداری و خدمت به بیماران برسد دکتر ایمانیه هم در این مراسم تقبل سه میلیارد کمک به این مرکز دادند.

